

**Småland ApS**  
Gødvadhøjen 4, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 34 58 18 43**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

---

Søren Ulrik Toft-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Småland ApS Gødvadhøjen 4 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.smaa-land.dk">www.smaa-land.dk</a>
	CVR-nr.: 34 58 18 43
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Morthorst Overgaard, adm. direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Brockstedt - Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Profound Partners A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af børneinstitution.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.675 t.kr. mod 4.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.674.889</b>	<b>4.700.724</b>
1 Personaleomkostninger	-4.019.229	-3.936.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.160	-333.784
<b>Driftsresultat</b>	<b>325.500</b>	<b>429.998</b>
Andre finansielle indtægter	5.342	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75.058	-89.087
<b>Resultat før skat</b>	<b>255.784</b>	<b>340.911</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>255.784</b>	<b>340.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	255.784	340.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.784</b>	<b>340.911</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.003.540	5.333.700
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.003.540</u>	<u>5.333.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.003.540</b></u>	<u><b>5.333.700</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>13.687</u>	<u>66.090</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.687</u>	<u>66.090</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.234.312</u>	<u>938.429</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.247.999</b></u>	<u><b>1.004.519</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.251.539</b></u>	<u><b>6.338.219</b></u>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.364.212	1.108.428
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.444.212</u></b>	<b><u>1.188.428</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.777.708	2.953.228
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.412.355	1.568.293
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.190.063</u>	<u>4.521.521</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	331.457	327.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.819	70.134
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2	0
	Anden gæld	213.986	230.639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>617.264</u>	<u>628.270</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.807.327</u></b>	<b><u>5.149.791</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.251.539</u></b>	<b><u>6.338.219</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.108.428	1.188.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.784	255.784
	<b>80.000</b>	<b>1.364.212</b>	<b>1.444.212</b>



## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.432.470	3.376.412
Pensioner	501.060	477.505
Andre omkostninger til social sikring	85.699	83.025
	<b><u>4.019.229</u></b>	<b><u>3.936.942</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.027	41.997
Andre finansielle omkostninger	42.031	47.090
	<b><u>75.058</u></b>	<b><u>89.087</u></b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>6.924.000</u>	<u>6.924.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>6.924.000</u></b>	<b><u>6.924.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.590.300	-1.260.140
Årets afskrivninger	-330.160	-330.160
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.920.460</u></b>	<b><u>-1.590.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>5.003.540</u></b>	<b><u>5.333.700</u></b>

## Noter

	30/6 2023	30/6 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	349.065	349.065
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>349.065</b>	<b>349.065</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-349.065	-345.441
Årets afskrivninger	0	-3.624
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-349.065</b>	<b>-349.065</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.953.227	3.127.872
Heraf forfalder inden for 1 år	-175.519	-174.644
	<b>2.777.708</b>	<b>2.953.228</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.066.791	2.245.855
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.568.293	1.721.146
Heraf forfalder inden for 1 år	-155.938	-152.853
	<b>1.412.355</b>	<b>1.568.293</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	756.484	925.400
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.953 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.004 t.kr.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med *Profound Partners A/S*, CVR-nr. 33369573, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Morthorst Overgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Morthorst Overgaard

Direktør

ID: f97b16d6-e50c-481b-9ed4-b14d4a91ba2c

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 21:21:48

Underskrevet med MitID



## Henning Jager Neldeberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 21:40:52

Underskrevet med MitID



## Søren Ulrik Toft-Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ulrik Toft-Jensen

Dirigent

ID: 990719c3-7825-4afc-8685-5970c3ec1521

Tidspunkt for underskrift: 28-12-2023 kl.: 17:25:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 34f614tqUSs251436988

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).